

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/2023

Stavba: SO Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2022

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				0,00
--------------	--	--	--	------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00		0,00
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		0,00
------------	---	-----	--	------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022/2023

Stavba: SO Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

Místo: Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
SO 08	Oprava mostu v km 11,330 trati Kojetín-Valašské Meziříčí	0,00	0,00
SO01	Práce na mostním objektu	0,00	0,00
SO02	Práce na železničním svršku	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

Objekt:

SO 08 - Oprava mostu v km 11,330 trati Kojetín-Valašské Meziříčí

Soupis:

SO01 - Práce na mostním objektu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 4. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

Objekt:

SO 08 - Oprava mostu v km 11,330 trati Kojetín-Valašské Meziříčí

Soupis:

SO01 - Práce na mostním objektu

Místo:

Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

5 - Komunikace pozemní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SO Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

Objekt:

SO 08 - Oprava mostu v km 11,330 trati Kojetín-Valašské Meziříčí

Soupis:

SO01 - Práce na mostním objektu

Místo:

Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

1	K	421941321	Montáž podlahy z plechů bez výtuh při opravě mostu	m2	12,960		0,00
	PP		Montáž podlahy z plechů bez výtuh při opravě mostu				
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/>				
	VV		montáž středové podlahy 12*1,08		12,960		
2	K	421941521	Demontáž podlahových plechů bez výtuh na mostech	m2	12,960		0,00
	PP		Demontáž podlahových plechů bez výtuh na mostech				
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/>				
	VV		Demontáž středové podlahy 12*1,08		12,960		
3	K	429172111	Výroba ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	554,000		0,00
	PP		Výroba ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg				
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/>				
	VV		Výroba úhelníků pro vodorovný mostnicový šroub, 38 ks 554		554,000		
4	K	429172211	Montáž ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	554,000		0,00
	PP		Montáž ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg				
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/>				
	VV		montáž úhelníků pro vodorovný mostnicový šroub, 38 ks 554		554,000		
5	M	13010822	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 160	t	0,554		0,00
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 160				
7	K	521272215	Demontáž mostnic s odsunem hmot mimo objekt mostu	kus	19,000		0,00
	PP		Demontáž mostnic s odsunem hmot mimo objekt mostu				
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/>				
	VV		Demontáž stávajících mostnic 19		19,000		
8	K	521273111	Výroba dřevěných mostnic železničního mostu v přímé, v oblouku nebo přechodnici bez převýšení	kus	19,000		0,00
	PP		Výroba dřevěných mostnic železničního mostu v přímé, v oblouku nebo přechodnici bez převýšení				
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/>				
	VV		Výroba - opravení mostnic 19		19,000		
9	K	521273211	Montáž dřevěných mostnic železničního mostu v přímé, v oblouku nebo přechodnici bez převýšení	kus	19,000		0,00
	PP		Montáž dřevěných mostnic železničního mostu v přímé, v oblouku nebo přechodnici bez převýšení				
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/>				
	VV		Montáž mostnic včetně dodávky mostnicového šroubu 19		19,000		
10	M	60815345	mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 240x240mm dl 2,4m	m3	3,163		0,00
	PP		mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 240x240mm dl 2,4m				
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/>				
	VV		dodávka mostnic - 19 ks +2 pozednice "mostnice"2,4*0,25*0,25*19		2,850		
	VV		"pozednice"2,5*0,25*0,25*2		0,313		
	VV		Součet		3,163		
11	M	R - položka 7	matice samojistná, šestihránná D 985 s polyamidovou vložkou	kus	38,000		0,00
	PP		matice samojistná, šestihránná D 985 s polyamidovou vložkou				
12	M	31111009	matice přesná šestihránná Pz DIN 934-8 M20	100 kus	0,380		0,00
	PP		matice přesná šestihránná Pz DIN 934-8 M20				
13	K	521281111	Výroba pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva	kus	2,000		0,00
	PP		Výroba pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva				
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/>				
			výroba pozednic				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV	2			2,000		
14	K	521281211	Montáž pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva	kus	2,000		0,00
	PP		Montáž pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva				
	P		Poznámka k položce: □ Montáž pozednic				
	VV	2			2,000		
15	K	521283221	Demontáž pozednic včetně odstranění šterkového podsypu	kus	2,000		0,00
	PP		Demontáž pozednic včetně odstranění šterkového podsypu				
	P		Poznámka k položce: □ Demontáž pozednic				
	VV	2			2,000		
16	K	628195011	Očištění ocel konstrukcí od usazenin	m2	50,000		0,00
	PP		Očištění ocel konstrukcí od usazenin				
	P		Poznámka k položce: □ očistění konstrukce				
	VV	50			50,000		
17	K	628613221	Protikorozní ochrana OK mostu I. tř. - základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr bez metalizace	m2	9,260		0,00
	PP		Protikorozní ochrana OK mostu I. tř. - základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr bez metalizace				
	P		Poznámka k položce: □ Nátěr horních pásnic podélníků, nátěr nových ocelových prvků				
	VV	9,26			9,260		
18	K	938905135	Údržba OK mostů - jednotlivá výměna nýtu za trhací šroub M 20 x 70	kus	76,000		0,00
	PP		Údržba OK mostů - jednotlivá výměna nýtu za trhací šroub M 20 x 70				
	P		Poznámka k položce: □ Šrouby trhací pro připevnění nových úhelníků plošného uložení mostnic				
	VV	19*2*2			76,000		
19	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	80,000		0,00
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m				
	P		Poznámka k položce: □ lešení pod mostem				
20	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	960,000		0,00
	PP		Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití				
21	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	80,000		0,00
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m				
22	K	997211621	Ekologická likvidace mostnic - drcení a odvoz do 20 km	kus	21,000		0,00
	PP		Ekologická likvidace mostnic - drcení a odvoz do 20 km				
	VV	19+2			21,000		
23	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,000		0,00
	PP		Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu				
24	K	HZS1442	Hodinová zúčtovací sazba svářeč kvalifikovaný	hod	15,000		0,00
	PP		Hodinová zúčtovací sazba svářeč kvalifikovaný				
	P		Poznámka k položce: □ Zavaření trhlín dle podrobné prohlídky				
	VV	2*7,5			15,000		
25	K	307020011400	Přívěsný výklopný vozík 10 t	Sh	34,000		0,00
	PP		Přívěsný výklopný vozík 10 t				
	VV	4*8,5			34,000		
26	K	301010021200	Nákladní automobil kW 294 s hydraulickou rukou 4,3 t	Sh	15,000		0,00
	PP		Nákladní automobil kW 294 s hydraulickou rukou 4,3 t				
	VV	2*7,5			15,000		
27	K	013244000.1	Dokumentace pro provádění stavby	soubor	1,000		0,00
	PP		Dokumentace pro provádění stavby				
28	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	km	90,000		0,00
	PP		Mimostaveništní doprava materiálů				
	P		Poznámka k položce: □ Doprava mostnic				
	VV	2*45			90,000		
29	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	630,000		0,00
	PP		Doprava zaměstnanců				
	P		Poznámka k položce: □ Doprava zaměstnanců Olomouc Křmčejř				
	VV	45*7*2			630,000		
30	K	074002000	Železniční a městský kolejový provoz	%			0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Železniční a městský kolejový provoz				
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				0,00
	D	4	Vodorovné konstrukce				0,00
31	K	421953211	Dřevěné mostní podlahy dočasné z fošen a hranolů - odstranění	m2	4,800		0,00
	PP		Dřevěné mostní podlahy z fošen a hranolů dočasné odstranění				
	VV		12*0,2*2		4,800		
	D	5	Komunikace pozemní				0,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
32	K	938905312	Údržba OK mostů - vysekání obetonávky ložisek a zalití ložiskových desek	kus	4,000		0,00
	PP		Údržba ocelových konstrukcí údržba ložisek vysekání obetonávky a zalití ložiskových desek				
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/>				
	VV		Obsekání a zalití ložisek		4,000		
			4				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

Objekt:

SO 08 - Oprava mostu v km 11,330 trati Kojetín-Valašské Meziříčí

Soupis:

SO02 - Práce na železničním svršku

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22. 4. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

Objekt:

SO 08 - Oprava mostu v km 11,330 trati Kojetín-Valašské Meziříčí

Soupis:

SO02 - Práce na železničním svršku

Místo:

Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SO Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

Objekt:

SO 08 - Oprava mostu v km 11,330 trati Kojetín-Valašské Meziříčí

Soupis:

SO02 - Práce na železničním svršku

Místo:

Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							0,00
1	K	5906140160	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové tv. R65 rozdělení "c"	km	0,045		0,00
	PP		Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové tv. R65 rozdělení "c"				
	P		Poznámka k položce: □				
	VV		Demontáž svršku 45 m		0,045		
2	K	5906130240	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové nevystrojené tv. R65 rozdělení "c"	km	0,045		0,00
	PP		Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové nevystrojené tv. R65 rozdělení "c"				
	P		Poznámka k položce: □				
	VV		Montáž svršku, 45 m		0,045		
3	K	5908045025	Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné	kus	62,000		0,00
	PP		Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné				
	P		Poznámka k položce: □				
	VV		výměna podkladnic 2*31		62,000		
4	K	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,574		0,00
	PP		Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové				
	P		Poznámka k položce: □				
	VV		Práce podbýječky, PUŠL, 2 x propracování 2*0,287		0,574		
5	K	5910035020	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. R65	svar	4,000		0,00
	PP		Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. R65				
	VV		4		4,000		
6	K	5910040010	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "c"	m	200,000		0,00
	PP		Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "c"				
	P		Poznámka k položce: □				
	VV		povolení koleje pro svařování 200		200,000		
7	K	5910040110	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "c"	m	200,000		0,00
	PP		Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "c"				
	P		Poznámka k položce: □				
	VV		Dotažení upevňovadel po zavaření 200		200,000		
8	K	9903100200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km	kus	2,000		0,00
	PP		Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km				
	P		Poznámka k položce: □				
	VV		Doprava podbýječka, PUŠL				
9	K	5907050010	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením soustavy UIC60 nebo R65	kus	22,000		0,00
	PP		Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením soustavy UIC60 nebo R65				
	P		Poznámka k položce: □				
	VV		Počet řezů dle požadavku správy tratí 22		22,000		
10	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	50,000		0,00
	PP		Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji				
11	M	5958140030	Podkladnice žebrová tv. R4M	kus	42,000		0,00
	PP		Podkladnice žebrová tv. R4M				
12	M	58344005	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 třída BI OTP ČD	t	95,000		0,00
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 třída BI OTP ČD				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	M	5958134080	Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	168,000		0,00
	PP		Součásti upevňovací vrtule R2 (160)				
14	M	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	168,000		0,00
	PP		Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6				
15	M	5958158020	Podložka pryžová pod patu kolejnice R65 183/151/6	kus	168,000		0,00
	PP		Podložka pryžová pod patu kolejnice R65 183/151/6				
16	M	5958158080	Podložka z penefolu pod podkladnici 390/210/5	kus	168,000		0,00
	PP		Podložka z penefolu pod podkladnici 390/210/5				
17	K	5905030110	Ojedinelá výměna KL včetně lavičky pod ložnou plochou pražce lože otevřené	m3	3,000		0,00
	PP		Ojedinelá výměna KL včetně lavičky pod ložnou plochou pražce lože otevřené				
18	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	KC/100 m	2,000		0,00
	PP		Geodetické práce před výstavbou				
19	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	2,000		0,00
	PP		Geodetické práce při provádění stavby				
20	K	R - položka 26	Dvoucestný bagr LIEBHEER A 922	Sh	51,000		0,00
	PP		Dvoucestný bagr LIEBHEER A 922				
	P		Poznámka k položce: □				
	VV		práce dvoucestného bagru, 6 dnů 6*8,5		51,000		
21	K	R - položka 33	Dvoucestný bagr LIEBHEER A 922 přeprava v km	km	220,000		0,00
	PP		Dvoucestný bagr LIEBHEER A 922 přeprava v km				
22	K	081002000a.1	Doprava zaměstnanců pro montáž kolejí	km	450,000		0,00
	PP		Doprava zaměstnanců pro montáž kolejí				
	P		Poznámka k položce: □				
	VV		Doprava zaměstnanců Olomouc Křmářův 45*5*2		450,000		
23	K	074002000	Železniční a městský kolejový provoz	%			0,00
	PP		Železniční a městský kolejový provoz				

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3063429

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fb58777a-77ba-4f62-954f-01b0c0ddca00

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Ilona NOVÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.10.2022 11:59:04



8792eed5-858d-47a1-91b4-7fd2f6d60e89